
 県立敷島公園野球場

1

3/30 ４

4/02 ３ 

4/01 ４ 

3/22 ４

3/23 ５

3/27 ４

3/29 ４

  3/30

 14:00

  3/29

  8:00

  3/29

  3/30

  8:00

  3/30

 12:00

  3/29

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

(

)

)

)

)

)

)

)

)

)

前 橋

安 中

(

(

(

(

(

(

(

(

伊 勢 崎

吾 妻

渋川北群

安 中

ホ ワ イ ト ジ ャ ガ ー ズ

六 小 フ ァ イ ヤ ー ズ

中 野 ビ ク ト リ ー ズ

桐 生

伊 勢 崎

(

(

(

(

富 岡

オ ー ル 新 治

東 ロ イ ヤ ル ズ

南 陽 台 レ ッ ズ

全 高 瀬 少 年 野 球

(

館 林

邑 楽

利根沼田

藤 岡

(リ ト ル 浄 法 寺 藤 岡

沼 田 北 小 リ ト ル

城 南 フ ァ イ ヤ ー ズ

利根沼田

(

(

高 崎(

(

( 太 田

里 東 ペ ア ー ズ 高 崎(

宝泉リトルフェニックス

渋川北群

前 橋

横 野 コ ン ド ル

滝 少 フ ァ イ タ ー ズ

玉 村 南 小 ボ ー イ ズ

西 横 野 ス ワ ロ ー ズ

関 根 フ ァ イ タ ー ズ

岩野谷スリーアローズ

榛 東 南 リ ト ル メ ッ ツ

6

7

8

9

5

1

2

3

4

16

17

14

15

10

11

12

13

28

18

19

20

21

22

23

24

29 九 峰 ス タ ー ズ 富 岡

ジ ュ ニ ア ラ イ オ ン ズ 邑 楽

25 女 屋 ヤ ン ガ ー ス 前 橋

26

27

     3/22 8:45

    3/22 10:45

    3/27 12:00

    3/23 16:00

    3/23 10:00

    3/22 12:45

     3/23 8:00

    3/27 14:00

     3/27 8:00

    3/27 10:00

 10:00

    3/23 14:00

 14:00

    3/22 14:45

    3/23 12:00

12:00

     4/2

10:00

 4/1

 8:00

4/2

8:00

 4/1

桐 生

浜 尻 ス ト ロ ン グ ス

広 瀬 メ ッ ツ

(

(

(

オール岩島ヴィクトリーズ

太 田休 泊 ジ ュ ニ ア

中 之 条 イ ー グ ル ス

14:00

  3/29

 12:00

     10:00

   12:10

 4/1

4/2

 4/1

  3/30

 10:00

(

(

(

桜 木 チ ェ リ ー ク ラ ブ (

予備日

3/28.31

4/5.6

選 抜 少 年 学 童 軟 式 野 球 大 会

大間々東小リトルジャイアンツ ( み ど り

伊 勢 崎

高 崎

吾 妻


